
UCHWAŁA NR XLIV/241/23 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Kobylin-Borzymy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §23 Statutu Gminy Kobylin-Borzymy stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr II/7/18 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kobylin-
Borzymy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4904) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Kobylin-Borzymy na 2024 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B95CD7A-7FC7-470D-A99E-6AA797929FA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/241/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY NA 2024 ROK 

Planowany termin 
realizacji 

Planowana tematyka obrad sesyjnych 

I KWARTAŁ 1. Podjęcie decyzji w sprawie funduszu sołeckiego na 2025 rok. 
2. Uchwalenie "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kobylin-Borzymy w 2024 roku". 
3. Rozpatrzenie sprawozdań Kierowników/Dyrektorów gminnych jednostek 
organizacyjnych Gminy z działalności merytorycznej i finansowej za 2023 rok oraz 
przedstawienie potrzeb w tym zakresie. 
4. Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 
5. Uchwały według potrzeb. 
6. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ 1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy za 2023 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia bądź nieudzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania z tego tytułu. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Kobylin-Borzymy za 2023 rok i udzielenie bądź nieudzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy z tego tytułu.  
3. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych i pracowników. 
4. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok. 
5. Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 
6. Uchwały według potrzeb. 
7. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 roku. 
2. Informacja o przebiegu kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej i 
Przebiegu Planów Instytucji Kultury. 
3. Informacja o realizacji zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za I półrocze 2024 roku. 
4. Informacja o przygotowaniu placówki oświatowej do nowego roku szkolnego. 
5. Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 
6. Uchwały według potrzeb. 
7. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ 1. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
2. Uchwalenie ramowych planów pracy Rady Gminy i stałych komisji rady na 2025 
rok. 
3. Omówienie założeń do projektu budżetu na 2025 rok. 
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024 
placówki prowadzonej przez Gminę Kobylin-Borzymy. 
5. Przedstawienie informacji o analizie oświadczeń majątkowych przesłana przez 
odpowiedni Urząd Skarbowy oraz Podlaski Urząd Wojewódzki. 
6. Złożenie sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Gminy za 2024 rok. 
7. Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 
8. Uchwały według potrzeb. 
9. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B95CD7A-7FC7-470D-A99E-6AA797929FA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/241/23 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY NA 2024 ROK


